Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 6 denarii 07 $\frac{1}{2}$*

Summa utrisque *floreni 9 denarii 01 $\frac{1}{2}$*

5° A Nobilibus veluti isthic nullis, cantori nulla datur stolae taxa et ideo

6° Haec efficit annue nihil.

7° Pro casu etiam abrogandae stolae solitae in vicem illius seu in naturalibus sive in parata nobilium nullus dependet nihil.

14° Caeteris Parochianis praeplacet usus observatus.

Summa proventuum cantoris in Matre Poruba *floreni 11 denarii 46 $\frac{1}{2}$*

In Filiali Jósza *floreni 9 denarii 01 $\frac{1}{2}$*

Summa universorum cantoris proventuum *floreni 20 denarii 48*

Aedituus hic quoque nullus datur.

[fol. 147r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia Mater est de Nomine

Tarna¹²²

ab immemorabili erecta.

1° Dominus terrestris hic et nunc est Dominus Petrus Szirmay Confessionii Augustanae addictus.

2° Ius Patronatus tenet Illustrissimus Dominus Comes Joannes Philippus Sztáray de Nagy Mihály qua haereditarius Dominus.

3° Animae Graeci ritus Catholicae in hac Matre confessionis capaces reperiuntur Numero 149.

4° Ex his coloni ejusdem ritus mediae sessionis Numero 19. Inquilini Numero 4.

5° Acatolici isthic nec oratorium, nec ministrum habent.

6° Nobilium hoc in loco nullus suam habet habitationem, neque libertinus.

7° Ecclesiae structura est murata, ante annos circiter 12. partim per Parochianos partim vero adjutoris praetitulati Domini Comitum erecta, nondum fornita, necessariis ornatibus seu apparatus quidem ast iis jam attritis provisiva animarum 500 capax.

8° Proventus fixos nullos habet; Utpote et Capitalibus ex Fundis Ecclesiae seu donatis, sive legatis carens. Ex Crypta quae non existit nihil ex pulsu campanarum et marsupiali aut alia Elemosyna nihil.

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius provident pro tenuitate Parochiani, tam hic in Matre quam in Filialibus existentes.

10° Domus Parochialis lignea e duobus cubiculis, atrio et his coadunato stabulo ruinamque in dies minitantibus consistit olim per Parochum loci in fundo per se et pro se aere comparato aedificata.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundis signanter intravillano, non per Dominium Terrestrale assignato, verum per praedecessorem Parochum aere proprio /:aut mox infirmatum est:/ empto capacitate $\frac{3}{4}$ qui fundus recentius congesta per parochianos Rhenenses florenos 102. denarios 51 summa redemptus pro habitatione et usibus Parochorum assignatus est. Itaque ex Horti ejusdem fundi fructibus percipit annue *florenos 4* Ad pertinentiae porro extravillanae hic nullae sunt; ast pro subsistentia moderni Parochi haereditarius Dominus Terrestris Numero 10. jugera terrarum et 3^a falcastra pratorum beneplacenterie duntaxat et ad tempus usuanda contulit. Cum